
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Predikce dopravních charakteristik 

v intravilánu za pomoci dat z GPS 
jednotek 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Petr Jandík 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student zpracovával svoji diplomovou práci zcela samostatně a s aktivním přístupem při 

využití moderních technologií a programovacích metod v rámci svého pobytu na 
Polytechnique Montreal v Kanadě, což je doloženo nejen ve vlastním textu práce, ale 
zejména v jeho přílohách. Diplomová práce splňuje zadání a přináší nové inovativní přístupy 

ke zjišťování dopravních charakteristik. Je třeba též vyzdvihnout a pozitivně hodnotit, že je 
jednou z mála prvních diplomových prací napsaných v anglickém jazyce. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Mukačevě  dne ............................................................................ 12. června 2015 


